ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

13.09.2013                         № 356

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Заволжья от 12.08.2013г. № 301

В соответствии со статьей 165 Жилищного кодекса Российской
Федерации, статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Устава
города Заволжья, в связи с корректировкой стоимости капитального ремонта
многоквартирных домов, Администрация города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение 2 к муниципальной целевой программе «Капитальный
ремонт многоквартирных домов города Заволжья на 2012-2014 годы» изложить
в новой прилагаемой редакции.

2. Отделу  по общим вопросам Администрации города Заволжья
обеспечить опубликование постановления в газете «Новости Заволжья» и
разместить на официальном сайте Администрации города Заволжья в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.zavnnov.ru.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы Администрации                                                                       Р.В.Зиненко

ПРИЛОЖЕНИЕ

У Т В Е Р Ж Д Е Н О
Постановлением Администрации

города Заволжья
 от 13.09.2013  № 356

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к муниципальной целевой программе
«Капитальный ремонт многоквартирных домов

 в городе Заволжье на 2012-2014 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ МНОГОКВАРТИРНЫХ  ДОМОВ
в отношении которых планируется предоставление финансовой поддержки   в 2013 году  в рамках реализации муниципальной целевой программы

"Капитальный ремонт многоквартирных домов в городе Заволжье на 2012-2014 годы"

№№
п/п Адрес МКД

М
ат

ер
иа

л
ст

ен

К
ол

ич
ес

тв
о

эт
аж

ей

К
ол

ич
ес

тв
о

по
дъ

ез
до

в

К
ол

ич
ес

тв
о

ж
ит

ел
ей

,
за

ре
ги

ст
ри

ро
ва

нн
ы

х

О
бщ

ая
 п

ло
щ

ад
ь

М
К

Д
, в

се
го

 Площадь
помещений МКД:

В
ид

 р
ем

он
та

Стоимость капитального ремонта

в
то

м
чи

сл
е

ж
ил

ы
х

по
ме

щ
ен

ий
,н

ах
од

ящ
их

-с
я

 в

му
ни

ци
па

ль
но

й
со

бс
тв

ен
но

ст
и

в
то

м
чи

сл
е

ж
ил

ы
х

по
ме

щ
ен

ий
, н

ах
од

ящ
их

ся
 в

со

бс
тв

ен
но

ст
и

гр
аж

да
н

вс
ег

о:

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

ме
ст

но
го

бю

дж
ет

а

за
 с

че
т

со
бс

тв
ен

ни
ко

в
пр

ив
ат

из
ир

ов
ан

ны
х

по
ме

щ
ен

ий
 в

 М
КД

за
 с

че
т

со
бс

тв
ен

ни
ко

в
му

ни
ци

па
ль

ны
х

по
ме

щ
ен

ий

в
М

КД

кв.м. кв.м. кв.м. руб. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

МО город  Заволжье  на 2013 год

1 Ул.Северная д.5 шлако-
блочн. 1 0 7 171,20 129,50 41,70 К.р.завалинки и

отмостки 90790,38 90790,38 0,00 0,00

2 Ул.Кржижановского д.2 шлако-
блочн. 1 0 8 134,50 34,50 100,00 К.р.завалинки и

отмостки 80506,68 80506,68 0,00 0,00

3 Пер.Энергетиков д.3 кирпичн. 1 0 5 87,60 0,00 87,60 Кап.рем.отмостки
и цоколя 64439,80 64439,80 0,00 0,00

4 Ул.Школьная д.1 кирпичн. 2 4 63 1 119,76 238,90 880,86
Устр-во

контейнерной
площадки

48827,22 48827,22 0,00 0,00

5 Ул.Гидростроительная
д.14

шлако-
блочн. 2 2 19 387,05 145,40 241,65

Устр-во
контейнерной

площадки
48827,22 48827,22 0,00 0,00

6 Ул.Рождественская д.1 кирпичн. 9 1 179 3 009,50 1 022,60 1 278,00
К.р.электропровод

ки, пож.щитов в
коридорах

481983,98 481983,98 0,00 0,00

7 Ул.Баумана д.40 кирпичн. 2 1 9 289,30 0,00 289,30 Кап.ремонт
кровли 228492,08 223932,08 0,00 0,00

8 Пр. Мира д.23 шлако-
блочн. 2 2 31 813,17 0,00 813,17 Кап.ремонт

кровли 392984,20 392984,20 0,00 0,00

9 ул.Павловского,д.17 шлако-
блочн. 2 2 32 833,61 33,87 799,74 Кап.ремонт

кровли 236720,47 236720,47 0,00 0,00

10 пер.Советский,д.1 шлако-
блочн. 2 1 19 460,53 133,95 326,58 Кап.ремонт

кровли 253811,17 253811,17 0,00 0,00

  Итого по г.Заволжью     372 7306,22 1738,22 4858,60   1927383,20 1927383,20 0,00 0,00

Директор МКУ "ОРУ ЖКХ"                                                                                                   Л.П.Пищаскина